[image: image2.jpg]

ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
___ноября 2016 года                 № _                п. Синегорский

	О признании утратившими силу Решений Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 29.08.2013 №№ 26,27

В соответствии с Областным законом от 28.12.2015 г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», в связи с передачей полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений в Белокалитвинский район
Решило:
1. Признать утратившими силу Решения Собрания депутатов Синегорского сельского поселения:
- от 29 августа 2013 года № 26 «О Дорожном фонде Синегорского сельского поселения»;

- от 29 августа 2013 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Синегорского сельского поселения»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем  постоянной депутатской  комиссии Собрания депутатов Синегорского  сельского поселения по  бюджету, налогам и  собственности В.Н. Сорокиным.
	Глава Администрации Синегорского
сельского поселения                                                                      Т.Г. Холоднякова

	Проект внес:
Заведующий сектором экономики и финансов                            Е.С. Захария

[image: image1.png]

PAGE
1